informativa addicional de vídeo produïda de dilluns a diumenge, amb un topall màxim de 400€ (cent 
euros) al mes. 

Categoria B (categories descrites en el punt 5 d’aquest Annex): 50€ (cinquanta euros) per cada peça 
informativa addicional de vídeo produïda de dilluns a divendres, amb un topall màxim de 1.300€ (mil 
tres-cents euros)  

Categoria C: (categories descrites en el punt 5 d’aquest Annex): 80€ (vuitanta euros) per cada peça 
informativa addicional de vídeo produïda dissabte, diumenge, dies festius intersetmanals excepte els 

d’àmbit local, aportades en horari nocturn per criteris d’actualitat, amb un topall màxim de 1.280€ (mil 
dos-cents vuitanta euros) al mes. 

Tant en el servei d’àudio com en el de vídeo:  
En el cas que l’ENTITAT superi el topall màxim de la categoria C i no hagi esgotat el topall màxim de 
la categoria B podrà seguir cobrant l’import de les peces fins a la suma de topalls de la categoria B.

[...]

En el cas que l’ENTITAT superi el topall màxim de la categoria B i no hagi esgotat el topall màxim de 
la categoria A, podrà seguir cobrant l’import de les peces fins a esgotar el topall d’aquesta categoria 
A.   

El sistema de retribució per les contribucions informatives es fixa pel mateix sostre econòmic mensual 
de 1.130€ (mil cent trenta euros) pel servei d’àudio i de 2.980€ (dos mil nou-cents vuitanta euros) pel 
servei de vídeo, per a tots els mitjans, amb independència del seu àmbit d’actuació. 

Les liquidacions es realitzaran mensualment. 

8. Tarifa del servei 
Sistema de càlcul del preu de tarifa del servei de vídeo broadcast: Fix (300€ mensuals) + Variable